配件销售合同范本
购方：（以下简称甲方）
销方：（以下简称乙方）
根据《中华人民共和国合同法》，买卖双方在自愿平等的基础上，经协商，就汽车配件购销达成如下协议：
第一条产品名称、品种、规格、价格和质量：
1.产品名称、品种、规格、价格：[]附产品购销清单(经法定代表人或其委托代理人签字或加盖单位公章后与本合同具同等法律效力)。
2.产品的技术和质量标准：[]按国家标准执行、[]按行业标准执行、[]按生产企业标准执行。产品的技术和质量标准如约定不明确，按能够实现合同目的和产品用途的标准执行。
第二条品牌
销方所供产品的商标为：[]整车厂配套商标、生产厂自主商标。其他约定。
销方保证所供产品不构成对任何工业产权和知识产权的侵犯;购方保证所购产品不用于任何侵犯工业产权和知识产权的用途。违者应承担由此引起的全部侵权责任。
第三条产品的交付和风险
1.交货方法：[]销方送货、[]销方代运、[]购方自提自运、[]购方指定的第三方代提。2.运费负担[]购方承担、[]销方承担、其他。
第四条产品的交(提)货时间、期限：双方约定年月日为产品的交(提)货时间。
第五条购销产品付款方式：1、款到发货、[]现款现货、[]分期付款[]其他支付。
2.支付日期：年月日
第六条产品验收方法：
1.产品自购方签收之日起日内为购方对该批产品的验收时间。购方未在验收时间内向销方书面提出异议，视为产品验收符合约定。
2.由于购方的保管原因造成有异议的产品损失、损失扩大、质量下降的，购方应该承担相应的赔偿责任。
第七条违约责任：购方不按本合同约定支付货款或费用的：每日应按拖欠金额的万分之五支付违约金。
第八条纠纷解决方法：因履行本合同发生纠纷，双方应及时协商解决，协商不成，也可请有关单位调解，调解不成依法向人民法院提起诉讼。本合同一式贰份经双方签字或盖章后生效。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日